Администрация муниципального образования –

Батьковское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 сентября  2014 года № 29

п. Батьки

О  вступлении  в должность главы муниципального образования –

Батьковское сельское поселение.

Руководствуясь  Решением территориальной избирательной комиссии от

22.09.2014 года № 69/176 «О регистрации избранного главы муниципального

образования – Батьковское сельское поселение Тактарова Р.Н.», Уставом
муниципального образования Батьковского сельского поселения,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Вступить в должность главы муниципального образования –

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области  Тактарову Рустему Назыфовичу в связи с избранием на

выборную должность с 22 сентября 2014 года в 10-00 часов.

Глава МО – Батьковское

сельское поселение                                                                          Р.Н.  Тактаров